EN LA PÁGINA 282, FRACCION IV.- PROGRAMACIÓN PRESUPUESTAL: 

DICE: 

IV.- Programación Presupuestal. 

En el ejercicio 2016 se cuenta con un presupuesto de $1’210,000.00 (Un millón doscientos diez mil pesos 00/100 M.N.), de 

los cuales $380,000.00 (Trescientos ochenta mil pesos 00/100 M.N.), serán destinados para “Apoyos Económicos”, 

$360,000.00 (Trescientos sesenta mil pesos 00/100 M.N.) serán destinados a 12 (doce) instructores que recibirán un pago 

mensual cada uno de $2,500.00 (dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) por un periodo de 12 (doce) meses, los cuales 

promoverán de manera gratuita para la población la práctica de alguna actividad deportiva y $470,000.00 (Cuatrocientos 

setenta mil pesos 00/100 M.N) serán destinados para ayudas en especie. 

DEBE DECIR: 

IV.- Programación Presupuestal. 

En el ejercicio 2016 se cuenta con un presupuesto de $1’210,000.00 (Un millón doscientos diez mil pesos 00/100 M.N.), de 

los cuales $380,000.00 (Trescientos ochenta mil pesos 00/100 M.N.), serán destinados para “Premios”, $432,000.00 

(Cuatrocientos treinta y dos mil pesos 00/100 M.N.) serán destinados a 16 (dieciséis) instructores que recibirán 

mensualmente una ayuda cada uno de $3,000.00 (Tres mil pesos 00/100 M.N.) por un periodo de 9 (nueve) meses, los 

cuales promoverán entre la población la práctica de alguna actividad deportiva y $398,000.00 (Trescientos noventa y ocho 

mil pesos 00/100 M.N) serán destinados para ayudas en especie. 

TRANSITORIO 

Único.- Publíquese el presente aviso en la Gaceta Oficial de la Ciudad México. 

Tláhuac, Ciudad de México, 18 de marzo de 2016 

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL EN TLAHUAC